
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149 – 16546 – Poz. 2857, 2858

towo-wychowawczej i opiekuńczo- wychowawczej 
a także inicjatyw związanych ze zwalczaniem pato-
logii społecznych oraz współdziałania w tym zakre-
sie organów administracji rządowej z kościołami i 
innymi związkami wyznaniowymi

c) odbudowę, remonty i konserwację obiektów 
sakralnych o wartości zabytkowej w szczególności 
remonty dachów, stropów, ścian i elewacji, osu-
szanie i odgrzybianie, izolację, remonty i wymianę 
zużytej stolarki okiennej i drzwiowej, instalacji elek-
trycznej, odgromowej, przeciwwłamaniowej i prze-
ciwpożarowej itp.

3) Restrykcje
Fundusz nie finansuje remontów i konserwacji ru-

chomego wyposażenia obiektów sakralnych jak np.: 
obrazy, ikonostasy, stalle, epitafia, szaty i naczynia 
liturgiczne, instrumenty muzyczne, dzwony a także 
stałych elementów wystroju wnętrz jak polichromie, 
freski, witraże i posadzki.

4) Procedury zgłaszania wniosków
Fundusz Kościelny Ministerstwo Spraw We-

wnętrznych i Administracji Departament Wyznań 
Religijnych oraz Mniejszości Narodowych i Etnicz-
nych Wydział Funduszu Kościelnego ul. Batorego 
502-591 Warszawa

Istnieje również możliwość pozyskiwania środków 
finansowych ze źródeł zewnętrznych na zadania in-
westycyjne i społeczne do współfinansowania z fun-
duszy krajowych i zagranicznych Unii Europejskiej.

UWAGA:
W/w źródła finansowania są wskazówką dla użyt-

kowników obiektów zabytkowych i przedstawicieli 
władz samorządowych, w jakich instytucjach moż-
na pozyskać środki na ochronę zabytków i opiekę 
nad zabytkami.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r.o systemie oświaty( Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz.2572, Nr 273, poz. 2703 , Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 
788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz.1091, Nr 
167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 
144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818 , Nr 180, poz. 
1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 Nr 70, poz.416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz.1370, Nr.235, 
poz.1618, z 2009 r. Nr 6, poz.33, Nr 31, poz.206, 
Nr 56, poz.458, Nr 219, poz. 1705) oraz art. 40 
ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze 
zmianami: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,i 
Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241) Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, 
co następuje:

§1. Ustala się następujący plan sieci publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i 
Gminę Wysoka:

1) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wy-

szyńskiego w Wysokiej, ul. Szkolna 4;
2) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Bądeczu;
3) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Czajczu 

im. Jana Pawła II;
4) Szkoła Podstawowa w Mościskach im. Wacła-

wa Popiela;

§2. Ustala się następujące granice obwodów pu-
blicznych szkół podstawowych wymienionych w 
§1:

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Wysokiej obej-
muje: miasto Wysoka oraz wsie: Wysoczka, Wy-
soka Mała, Wysoka Wielka, Jeziorki Kosztowskie, 
Kijaszkowo, Tłukomy;

2) Obwód Samorządowej Szkoły Podstawowej w 
Bądeczu obejmuje wsie: Bądecz, Sędziniec;

3) Obwód Samorządowej Szkoły Podstawowej w 
Czajczu obejmuje wsie: Czajcze, Młotkowo;

4) Obwód Szkoły Podstawowej w Mościskach 
obejmuje wsie: Mościska, Nowa Rudna, Rudna, Sta-
re, Gmurowo, Kostrzynek.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Wysoka.

§4. Traci moc uchwała Nr VII/41/99 Rady Miasta 
i Gminy Wysoka z 19 lutego 1999 roku w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych na 
terenie miasta i gminy Wysoka.

2858

UCHWAŁA NR XLIV/264/2010 RADY MIASTA I GMINY WYSOKA

 z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto i Gminę Wysoka



Poz. 2858, 2859
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149 – 16547 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmia-
nami: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458 z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241) oraz art. 19 pkt 1 lit. a pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lo-
kalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zmia-
nami z 2005r. Nr 143, poz. 1199, z 2006r. Dz. U. 
Nr 220, poz. 601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 
1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 
2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, 
poz. 1463, z 2009r. Nr 56, poz. 458) Rada Miasta 
i Gminy Wysoka uchwala, co następuje:

§1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty 
targowej na terenie miasta Wysoka:

1) za zajęcie miejsca oznaczonego o powierzchni 
12 m² na placu targowym w związku z prowadze-
niem sprzedaży 20 zł

2) za zajęcie miejsca oznaczonego o powierzchni 
3 m² na placu w związku z prowadzeniem sprzeda-
ży 12 zł

3) za zajęcie miejsca na placu targowym w związ-
ku z prowadzeniem sprzedaży obnośnej z koszyka 
lub z ręki 6 zł

4) za prowadzenie sprzedaży w innych miejscach 
na placu targowym niż oznaczone:

a) do 3 m2 zajętej powierzchni 8 zł

b) powyżej 3 m² do 12 m² zajętej powierzchni 14 
zł

5) za prowadzenie sprzedaży poza wyznaczonym 
targowiskiem do 12 m² zajętej powierzchni 100 zł

§2. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż obno-
śną z koszyka lub z ręki płodów rolno-spożywczych 
i runa leśnego na miejscu oznaczonym na placu tar-
gowym.

§3. 1. Ustala się sposób poboru opłaty w formie 
inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza się Panią Annę Tasarz.
3. Inkaso dokonywane jest codziennie.
4. Wynagrodzenie inkasenta wynosi 10% od ze-

branej kwoty.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Wysoka.

§5. Traci moc Uchwała Nr XLVII/353/2002 Rady 
Miasta i Gminy Wysoka z dnia 21 czerwca 2002r. 
w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targo-
wej oraz sposobu jej pobierania, zmienionej Uchwa-
łą Nr XXV/155/2008 Rady Miasta i Gminy Wysoka 
z dnia 9 grudnia 2008r.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
dnia 1 lipca 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy

(-) Jan Oleszak

§5. Uchwała w wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy

(-) Jan Oleszak

2859

UCHWAŁA NR XLIV/265/2010 RADY MIASTA I GMINY WYSOKA

 z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru


